

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

P. HOLMRIIS HOLDING ApS

**Nørreport 1-3
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *27/10* 2023


Dirigent

CVR-nr. 25 45 13 33

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. HOLMRIIS HOLDING ApS Nørreport 1-3 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 25 45 13 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peder Holmriis
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme samt eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 811.088. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	190.130	74.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.296	-77.480
DRIFTSRESULTAT	107.834	-2.809
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	780.928	748.861
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.621	19.840
Andre finansielle omkostninger	-104.788	-109.653
RESULTAT FØR SKAT	819.595	656.239
Skat af årets resultat	-8.507	128.478
ÅRETS RESULTAT	811.088	784.717
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.928	248.861
Overført resultat	571.260	478.656
DISPONERET I ALT	811.088	784.717

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Grunde og bygninger	4.775.800	4.854.096
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver	4.775.800	4.854.096
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.504.302	3.323.374
Finansielle anlægsaktiver	3.504.302	3.323.374
ANLÆGSAKTIVER	8.280.102	8.177.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.885	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.225.845	590.831
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	393.759	100.911
Andre tilgodehavender	0	23.600
Udskudt skatteaktiv	12.650	27.567
Tilgodehavender	1.635.139	742.909
Likvide beholdninger	79.160	211.335
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.714.299	954.244
AKTIVER	9.994.401	9.131.714

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overkurs ved emission	149.000	149.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.596.802	1.415.874
Overført resultat	2.116.388	1.545.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
EGENKAPITAL	4.047.090	3.293.202
Prioritetsgæld	3.206.363	3.440.339
Deposita	103.125	103.125
Anden gæld	2.005.722	1.957.206
1 Langfristede gældsforpligtelser	5.315.210	5.500.670
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	234.000	234.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.375	16.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.103	38.972
Selskabsskat	286.438	0
Anden gæld	2.079	3.155
Periodeafgrænsningsposter	0	2.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	58.106	42.739
Kortfristede gældsforpligtelser	632.101	337.842
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.947.311	5.838.512
PASSIVER	9.994.401	9.131.714

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
Virksomhedskapital ultimo	126.000	126.000
Overkurs ved emission primo	149.000	149.000
Overkurs ved emission ultimo	149.000	149.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.415.874	1.167.013
Årets bevægelse, resultatdisponering	180.928	248.861
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.596.802	1.415.874
Overført resultat, primo	1.545.128	1.066.472
Årets resultat	630.160	535.856
Foreslået udbytte	-58.900	-57.200
Overført resultat ultimo	2.116.388	1.545.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	56.500
Foreslået udbytte	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-57.200	-56.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57.200
EGENKAPITAL	4.047.090	3.293.202

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.674.339	3.440.363	234.000	2.274.765
Deposita	103.125	103.125	0	0
Anden gæld	1.957.206	2.005.722	0	0
	<u>5.734.670</u>	<u>5.549.210</u>	<u>234.000</u>	<u>2.274.765</u>